
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 220 Miércoles 11 de septiembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 49433

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
31

88
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

31889 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General de Tráfico.
Objeto:  Contratación  de  un  servicio  integral  de  vigilancia  en  las
Jefaturas Provinciales y Oficinas Locales de Tráfico ubicadas en las
comunidades  autónomas  de  Galicia  y  Asturias.  Expediente:
2DGT2AP00027.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección General de Tráfico.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2816003D.
1.3) Dirección: Josefa Valcárcel 28.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913018252.
1.11) Correo electrónico: administracion.economica@dgt.es
1.12) Dirección principal: http://www.dgt.es/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES11.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES120.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Contratación de un servicio integral de vigilancia en

las Jefaturas Provinciales y Oficinas Locales de Tráfico ubicadas en las
comunidades autónomas de Galicia  y  Asturias (CPV: 79710000).

3.2) Lote 1: Contratación de un servicio integral de vigilancia en las Jefaturas
Provinciales y Oficinas Locales de Tráfico ubicadas en las comunidades
autónomas de Galicia (CPV: 79710000).

3.3) Lote 2: Contratación de un servicio integral de vigilancia en las Jefaturas
Provinciales y Oficinas Locales de Tráfico ubicadas en las comunidades
autónomas de Asturias (CPV: 79710000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:
4.1.1) Número de ofertas recibidas: 3.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:
5.1.1) Nombre: SEGURSYSTEM EUROPA S.L.U.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B36562429.
5.1.3) Dirección: Poligono A Granxa Parcela 260 local 10.
5.1.4) Localidad: Porriño.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 220 Miércoles 11 de septiembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 49434

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
31

88
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

5.1.6) Código postal: 36475.
5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 224.504,65 euros.

Madrid, 6 de septiembre de 2024.- Secretaria General, María Lidón Lozano
Pérez.

ID: A240039914-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-09-10T15:29:32+0200




